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REFERAT  
 
 
SAK 2/10 UTVIKLINGEN I DE ENKELTE FISKERIENE I 2010  
 
 
1 BUNNFISK NORD FOR 62°N 
 
 
1.1 TORSK 
 
Fiskeridirektøren viste til gjennomgangen av fisket i saksfremlegget, og pekte kort på noen 
hovedtrekk før hun ba om kommentarer og innspill fra Reguleringsmøtet. 
  
Norges Råfisklag v/Willy Godtliebsen ga uttrykk for at vurderinger knyttet til refordelinger 
kan være vanskelige, men la til at man burde ha sett at refordelingen for de minste 
kystfiskefartøyene kom for tidlig, blant annet på bakgrunn av at det var god tilgjengelighet på 
torsk, at det var iverksatt en samfiskeordning og at kvotene i utgangspunktet var overregulert 
med 45 %. 
  
Ian Kinsey kommenterte at det var nokså få påmeldte fartøy til samfiskeordningen, og at 
denne derfor ikke kan ha hatt særlig effekt. 
 
 
1.2 HYSE 
 
Fiskeridirektøren ba om innspill på spørsmålet om å refordele hysekvotene til torsketrålerne. 
  
Norges Fiskarlag v/Jan Ivar Maråk pekte på at Fiskebåtredernes Forbund har foreslått å øke 
maksimalkvotene av hyse med 25 %, men at det ikke vil ligge noen dramatikk i å avvente 
videre utvikling i fisket før vurderingen tas. 
 
Sametinget ga uttrykk for at det ikke haster med å refordele, og at man bør se hvordan det 
går med hyselinefisket til sommeren før man tar noen avgjørelse. 
 
Fiskeridirektøren konkluderte med at det ikke vil bli noen refordeling nå, men at spørsmålet 
tas opp igjen over sommeren. 
 
 
1.3 SEI 
 
Fiskeridirektøren pekte på at Fiskebåtredernes Forbund har bedt om en økning av 
torsketrålernes maksimalkvoter av sei med 25 %, og ba om kommentarer. 
 
Norges Fiskarlag v/Jan Ivar Maråk påpekte at det reelt sett er rom for en intern refordeling i 
trålgruppen, og at denne bør gjennomføres nå. Norges Fiskarlag v/Jan Birger Jørgensen la til 
at en refordeling vil være greit så lenge dette kun får virkning internt i gruppen. 
 
Fiskeridirektøren ba så om innspill på spørsmålet om å refordele seinotkvotene. 
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Norges Fiskarlag v/Jan Birger Jørgensen opplyste at organisasjonen ikke har mottatt 
henvendelser med ønske om refordeling, og mente at det vil være noe tidlig å øke 
seinotkvotene nå. 
 
Fiskeridirektøren ga uttrykk for at spørsmålet om intern refordeling i trålgruppen vil bli 
vurdert, men at fartøyene da også må være forberedt på en stopp dersom gruppekvoten blir 
oppfisket. 
 
Fiskeridirektøren kommenterte videre at det er registrert nokså store innblandinger av torsk 
og hyse i seinotfisket. Dagens regelverk knyttet til stenging av fiskefelt ivaretar hensynet til 
yngel og småfisk, men gir ikke hjemmel til å stenge felt ved innblanding av fisk over 
minstemål. Hun påpekte at fiskerne selv bør være aktsomme i forhold til dette problemet 
under utøvelsen av fisket. 
 
Sametinget v/Inge Arne Eriksen var enig i at fisker må ta ansvar for å unngå at dette skjer, 
men poengterte også nødvendigheten av å overvåke og stenge felt ved behov. 


